1

2025年６月３日

各 位

主要株主の商号変更に関するお知らせ

2025年５月27日付で、当社の主要株主の商号に変更がありましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１． 経緯

下記株主から、2025年６月３日付で大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出された

ことにより、当社の主要株主の商号が「一般財団法人水・地域イノベーション財団」から「公益財

団法人水・地域イノベーション財団」に変更したことを確認いたしました。

２． 商号変更日

2025年５月27日

３． 当該株主の名称等

（１）名称 公益財団法人水・地域イノベーション財団

（２）所在地 東京都新宿区西新宿六丁目12番１号（パークウエスト）

（３）代表者の役職・氏名 理事長 野村 喜一

（４）事業内容 「水と地域」をテーマとした研究・技術開発、情報収集、人材育成、

事業展開に係る諸活動に対する助成・支援等

【ご参考】

当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

18,200個

（1,820,000株）
15.34％ 第２位

（注）１.総株主の議決権の数に対する割合は、2024年12月31日現在の発行済株式総数11,866,000株から議決権を

有しない株式数1,600株を控除した総株主の議決権の数118,644個を基準に算出しております。

２.総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

以 上

会 社 名 株式会社日水コン

代表者名 代表取締役社長 中西 新二

（コード番号：261A 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員 コーポレート本部副本部長
 （兼）経営企画部長 椙 道夫

（TEL.03-5323-6200）